                            ГОДИШЕН ТЕСТ
                            ИНОВАЦИИ IX одд.

Име Презиме______________________ 

Датум 26.05.2020г.

Наставник Катица Георгиева

Паралелка IX __

Драги ученици.Поради вонредната состојба оценувањето ќе биде на овој начин.Решете го тестот до 29.05.2020г.испратете ми на 
georgieva.katica@yahoo.com
Среќно

1.Што е Иновација?______________________________________

_________________________________________________________2/

2.(дополни)

Претприемач е личност_________________________________

_______________________________________________________   2/

3.Претприемништво претставува:________________________

_______________________________________________________   2/

4. Наброј 15 фактори на успешен претприемач:

Знаење,..

_________________________________________________________ 7/

5. Вработувањето е договор помеѓу две страни од кои едната претставува ________________ а другата _________________.      2/

6.Што е Работодавач?

________________________________________________________    2/

7.Што е CV ?

__________________________________________________________ 2/

8. Како треба да изгледа едно добро CV

1.______________________________ 5.__________________________

2.______________________________ 6.__________________________

3.______________________________

4.______________________________                                                                                                                                          
                                                                                                                     6/

11.Што е бизнис?

__________________________________________________________1/

12.Што е Буџет?

Постојат повеќе типови на буџет кои се поделени во неколкукатегории.Наброј ги

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________6/

13. Во каков тип на буџет спаѓаат приходите и расходите во вашиот дом?

________________________________________________________1/

29-33---------5

24-28---------4

19-23---------3

14-18---------2

  0-13---------1

